

Nicolai Krog ApS
Rughaven 21B
4000 Roskilde
CVR-nr. 32082971

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Nicolai Krog

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicolai Krog ApS
Rughaven 21B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32082971

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Nicolai Krog

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor it, samt at eje kapitalinteresser i virksomheder, der driver virksomhed indenfor it. Herudover har selskabet også til formål at drive koncertvirksomhed indenfor klassisk musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 67 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(19.525)	(12.480)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(16.650)</u>	<u>(16.650)</u>
Driftsresultat		(36.175)	(29.130)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.000	150.000
Andre finansielle indtægter	2	6.108	4.242
Andre finansielle omkostninger		<u>(7)</u>	<u>(1.085)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		59.926	124.027
Skat af ordinært resultat	3	<u>7.047</u>	<u>5.617</u>
Årets resultat		<u>66.973</u>	<u>129.644</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	79.965
Overført resultat		<u>16.373</u>	<u>49.679</u>
		<u>66.973</u>	<u>129.644</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.750	266.400
Materielle anlægsaktiver	4	<u>249.750</u>	<u>266.400</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		107.500	107.500
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>107.500</u>	<u>107.500</u>
Anlægsaktiver		<u>357.250</u>	<u>373.900</u>
Andre tilgodehavender		0	12.541
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	11.416	84.207
Tilgodehavender		<u>14.416</u>	<u>96.748</u>
Likvide beholdninger		<u>78.323</u>	<u>3.612</u>
Omsætningsaktiver		<u>92.739</u>	<u>100.360</u>
Aktiver		<u><u>449.989</u></u>	<u><u>474.260</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		252.630	236.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	79.965
Egenkapital		<u>428.230</u>	<u>441.222</u>
Udskudt skat		8.500	15.546
Hensatte forpligtelser		<u>8.500</u>	<u>15.546</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	3.949
Anden gæld		13.259	13.543
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.259</u>	<u>17.492</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.259</u>	<u>17.492</u>
Passiver		<u>449.989</u>	<u>474.260</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	236.257	79.965	441.222
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(79.965)	(79.965)
Årets resultat	0	16.373	50.600	66.973
Egenkapital ultimo	125.000	252.630	50.600	428.230

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.650	16.650
	16.650	16.650
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.416	4.242
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.949	0
Øvrige finansielle indtægter	743	0
	6.108	4.242
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(7.047)	(5.617)
	(7.047)	(5.617)
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		333.000
Kostpris ultimo		333.000
Af- og nedskrivninger primo		(66.600)
Årets afskrivninger		(16.650)
Af- og nedskrivninger ultimo		(83.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		249.750

Noter

	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	107.500
Kostpris ultimo	107.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.500

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
BIZbrains A/S	Vejle	A/S	30,0	3.525.917	1.139.441

	Udestående gæld kr.	Rentefod %	Tilbagebe- talt i året kr.
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdelta- gere og ledelse			
Direktion	95.624	10,05	84.207
	95.624		84.207

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.